dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

174/2022

175/2022

176/2022

179/2022

180/2022

181/2022

185/2022

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "He3aBucnmasn
oueHkKa 1
aKcnpeTmsa”

00O "Hes3aBucmumas
OLleHKa un
3KcnpeTmnsa”

000 "He3aBucnmasn
oueHka u
aKcnpeTmsa”

00O "HezaBucmmas
OLleHKa "
3KcnpeTusa”

000 "He3aBucnmasn
oueHKa 1
3KcnpeTmsa”

000 "He3aBucmmas
OLleHKa "
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmnmas
OLEeHKa U1
3KcnpeTmnsa”

CBepeHunna

LLinakos EBreHni Banepbesuny

003301

28.01.2008

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

06.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

18.04.2022

19.04.2022

22.04.2022

28.04.2022

OObBLEeKT oL eHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUOW A0M C 3eMesIbHbIM
y4aCTKOM

30aHue

KBapTupa

XKUOW AOM C 3eMefilbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA U
NMKBNAaUMNOHHaA

pblHOYHas ”
NIVKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUNOHHaA

pblHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NMKBNOaUMNOHHaA



186/2022

187/2022

190/2022

193/2022

194/2022

197/2022

198/2022

201/2022

202/2022

205/2022

206/2022

209/2022

000 "HezaBucmnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
oueHKa un
3KcnpeTunsa”

000 "HezaBucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
OUEHKa 1
aKcnpeTmsa"

000 "HezaBucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
OLEHKa 1
aKcnpeTmsa”

000 "HezaBsucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

000 "HezsaBucunmas
oueHka 1
aKcnpeTmsa"

00O "Hes3aBucmmas
OLleHKa un
3KcnpeTmnsa”

000 "He3aBucnmasn
oueHka 1
aKcnpeTmsa”

00O "HeszaBucumas
OLleHKa "
3KcnpeTmnsa”

000 "He3aBucnmasn
oueHkKa u
aKcnpeTm3a”

28.04.2022

02.05.2022

04.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

23.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

02.06.2022

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

XKWUIOW AI0OM C 3eMeJIbHbIM

Y4aCTKOM

KBapTUpa

XKWUJIOW A0M C 3eMeJIbHbIM

Y4aCTKOM

KBapTUpa

XKWUIOW A0OM C 3eMeJIbHbIM

Y4YaCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHAA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHAA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHAA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA



211/2022

212/2022

213/2022

214/2022

215/2022

216/2022

217/2022

218/2022

219/2022

220/2022

221/2022

222/2022

000 "HezaBucmnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
oueHKa un
3KcnpeTunsa”

000 "HezaBucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
OUEHKa 1
aKcnpeTmsa"

000 "HezaBucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
OLEHKa 1
aKcnpeTmsa”

000 "HezaBsucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

000 "HezsaBucunmas
oueHka 1
aKcnpeTmsa"

00O "Hes3aBucmmas
OLleHKa un
3KcnpeTmnsa”

000 "He3aBucnmasn
oueHka 1
aKcnpeTmsa”

00O "HeszaBucumas
OLleHKa "
3KcnpeTmnsa”

000 "He3aBucnmasn
oueHkKa u
aKcnpeTm3a”

01.06.2022

03.06.2022

02.06.2022

03.06.2022

04.06.2022

05.06.2022

06.06.2022

08.06.2022

10.06.2022

11.06.2022

13.06.2022

15.06.2022

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHAA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHAA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHAA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA



223/2022

224/2022

225/2022

226/2022

227/2022

228/202

229/2022

230/2022

231/2022

232/2022

233/2022

234/2022

000 "HezaBucmnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
oueHKa un
3KcnpeTunsa”

000 "HezaBucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
OUEHKa 1
aKcnpeTmsa"

000 "HezaBucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
OLEHKa 1
aKcnpeTmsa”

000 "HezaBsucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

000 "HezsaBucunmas
oueHka 1
aKcnpeTmsa"

00O "Hes3aBucmmas
OLleHKa un
3KcnpeTmnsa”

000 "He3aBucnmasn
oueHka 1
aKcnpeTmsa”

00O "HeszaBucumas
OLleHKa "
3KcnpeTmnsa”

000 "He3aBucnmasn
oueHkKa u
aKcnpeTm3a”

15.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

18.06.2022

18.06.2022

19.06.2022

19.06.2022

19.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

KBapTuUpa

XKWUIOW [I0OM C 3eMeJIbHbIM
y4acCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

XKUMOW AOM C 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

XKUNOWN [OM C 3eMeSibHbIM
Yy4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHAA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHAA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUNOHHaA

pblHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHAA

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA



235/2022

236/2022

237/2022

238/2022

239/2022

000 "HezaBucmnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
oueHKa un
3KcnpeTunsa”

000 "HezaBucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

00O "HesaBucmmas
OUEHKa 1
aKcnpeTmsa"

000 "HezaBucnmas
oueHKa 1
3KcnpeTmnsa”

21.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

24.06.2022

25.06.2022

KBapTuUpa

30aHue

KBapTUpa

XKWUIOW [I0OM C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTuUpa

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHAA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHAA

PbIHOYHaA "
NINKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALIMOHHASA



