

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шпаков Евгений Валерьевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003301		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.01.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
174/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	06.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
175/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	11.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
176/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	11.04.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
179/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	18.04.2022	здание	рыночная
180/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	19.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
181/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	22.04.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
185/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	28.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

186/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	28.04.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
187/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	02.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
190/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	04.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
193/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	12.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
194/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	12.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
197/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	16.05.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
198/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	16.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
201/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	16.05.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
202/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	23.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
205/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	25.05.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
206/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	25.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
209/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	02.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

211/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	01.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
212/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	03.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
213/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	02.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
214/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	03.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
215/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	04.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
216/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	05.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
217/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	06.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
218/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	08.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
219/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	10.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
220/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	11.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
221/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	13.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
222/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	15.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

223/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	15.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
224/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	16.06.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
225/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	17.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
226/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	18.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
227/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	18.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
228/202	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	19.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
229/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	19.06.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
230/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	19.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
231/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	20.06.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
232/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	20.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
233/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	21.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
234/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	21.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

235/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	21.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
236/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	23.06.2022	здание	рыночная и ликвидационная
237/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	24.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
238/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	24.06.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная и ликвидационная
239/2022	ООО "Независимая оценка и экспретиза"	25.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная